

> Back to OneMotoring

Enquire PARF/COE Rebate for Registered Vehicle

Vehicle Owner Particulars	
Owner ID Type:	Singapore NRIC
Owner ID:	232Z
Vehicle Details	
Vehicle No.:	SGN4227E
Vehicle to be Exported:	No
Intended Deregistration Date:	25 Jan 2021
Vehicle Make:	MITSUBISHI
Vehicle Model:	LANCER 1.6 M
Primary Colour:	White
Manufacturing Year:	2006
Engine No.:	4G18HQ6557
Chassis No.:	JMYSNCS3A7U003558
Maximum Power Output:	79.0 kW (105 bhp)
Open Market Value:	\$10,457.00
Original Registration Date:	17 Nov 2006
First Registration Date:	17 Nov 2006
Transfer Count:	1
Actual ARF Paid:	\$11,503.00
Intended PARF Rebate Details	
PARF Eligibility:	Forfeited
PARF Eligibility Expiry Date:	-
PARF Rebate Amount:	\$0.00
Intended COE Rebate Details	
COE Expiry Date:	31 Oct 2021
COE Category:	A - Car (1600cc & below)
COE Period(Years):	5
PQP Paid:	\$26,054.00
COE Rebate Amount:	\$3,992.00
Total Rebate Amount:	\$3,992.00
Message	
Please note that the 5-year COE for this vehicle cannot be further renewed. The vehicle must be de-registered upon COE expiry or when the vehicle reaches its statutory lifespan (if applicable), whichever is earlier.	

The information contained herein is correct as at 25 Jan 2021

2006

S/N	Description	Qty	Condition	Original Quotation	Revised Quotation
	Material				
1	Front bumper	1	Deformed	750.00	750.00 DD✓ 650.00
2	Front bumper reinforcement	1	Bent	245.00	245.00 BT✓ 134.00
3	Front bumper bracket @\$42.90	2	Bent	18.00 85.80	85.80 BR✓ 36.00
4	Front bumper side retainer @\$37.00	2	Bent	74.00	74.00 NEC✓ 30.00
5	Front bumper fog lamp garnish @\$32.00	2	Grazed	64.00	64.00 NDX
6	Front bumper lower air grille	1	Grazed	98.00	98.00 NDX
7	Front bumper number plate garnish	1	Bent	96.00	96.00 BT✓ 58.00
8	Front grille assy	1	Grazed	198.00	198.00 CRA✓ 140.00
9	Front grille 'Mitsubishi' logo	1	Necessary	45.80	45.80 NEC✓ 32.00
10	Headlamp @\$476.00	2	Grazed	952.00	952.00 BR✓ 912.00
11	Bonnet	1	Repair	678.00	0.00 NDX
12	Horn	1 set	Faulty	85.00	85.00 NDX
13	Front support panel	1	Bent	567.00	567.00 BT✓ 380.00
14	Front brace panel	1	Bent	74.00	74.00 BT✓ 30.00
15	Radiator	1	Dented/Bent	1,116.00	1,116.00 NDX
16	Radiator fan cowling	1	Distorted	224.00	224.00
17	Radiator fan blade	1	Warped	62.00	62.00 } NDX
18	Radiator fan motor	1	Shorted	386.00	386.00
19	Air con condenser	1	Bent/dented	1,016.00	1,016.00 BT✓ 680.00
20	Air con condenser fan cowling	1	Distorted	210.00	210.00
21	Air con condenser fan blade	1	Warped	52.00	52.00 } NDX
22	Air con condenser fan motor	1	Shorted	280.00	280.00
23	Rear bumper	1	Deformed	688.00	✓ 688.00 BR✓ ✓
24	Rear bumper beam	1	Bent	264.00	264.00 BT✓ 172.00
25	Rear bumper side retainer @\$36.00	2	Bent	72.00	72.00 NEC✓ 40.00
26	Rear bumper corner holder @\$28.00	2	Dislodge	56.00	✓ 56.00 CR✓ 56.00
27	Taillamp @ \$395.00	2	Grazed	790.00	790.00 CUT✓ 392.70
28	Taillamp panel @\$155.00	2	Repair	310.00	0.00 NDX
29	Bootlid	1	Buckled	694.10	✓ 694.10 DD✓ ✓
30	Bootlid outer number plate garnish	1	Grazed	185.00	185.00 BR✓ 145.00
31	Rear number plate lamp	1 set	Grazed	80.00	80.00 NDX
32	Bootlid hinge @ \$75.90	2	Repair	151.80	0.00 NDX
33	Bootlid top lock	1	Bent	55.00	55.00 NDX
34	Bootlid lower lock catch	1	Usable	29.00	0.00 NDX
35	Bootlid weatherstrip	1	Necessary	139.00	139.00 NDX
36	Rear boot centre logo	1	Necessary	38.00	✓ 38.00 NEC✓ ✓
37	Rear end panel	1	Bent	358.00	358.00 DD✓ 342.00
38	Rear end panel top garnish	1	Deformed	123.00	✓ 123.00 BR✓ ✓
39	Rear spare tyre panel	1	Repair	976.00	0.00 NDX
				12,367.50	10,222.70
0 & 10% discount				0.00	1,022.27
				12,367.50	9,200.43

5,772.80

@ 10%

577.28

5,195.52

<u>Special nett items</u>					
19	Front number plate	1	Bent	45.00	25.00 45.00 BT ✓
20	Front bumper clip	1 set	Necessary	45.00	30.00 45.00 NEC ✓
21	Front grille clip	1 set	Necessary	25.00	✓ 25.00 NEC ✓
25	Rear number plate	1	Grazed	45.00	45.00 NDX ✓
28	Rear bumper clips	1 set	Necessary	45.00	30.00 45.00 NEC ✓
30	Tailamp clip @\$5.50	8	Necessary	44.00	20.00 44.00 NEC ✓
31	Rear end panel top garnish clip	1 set	Necessary	30.00	30.00 NEC ✓
32	Rear end panel sealant	1	Necessary	50.00	20.00 50.00 NEC ✓
33	Rear spare tyre panel insulation	1	Necessary	150.00	150.00 NDX ✓
		Total parts		12,846.50	9,679.43
<u>Labour & Misc.</u>					
1)	Labour charge to remove-refit, panel beat, straighten, re-align and repair of front bumper, bonnet, headlamps, radiator support panel, rear bumper, bootlid, rear end panel, spare tyre compartment, rear fenders, rear end panel and others relevant accident damages.			2,000.00	1,800.00 800.00 ✓
2)	To remove-refit air con condenser, air con pipings/hoses, radiator etc..., including vacuum and refill air con gas.			150.00	120.00 ✓
3)	To check wirings, lightings to remove/refit rear bumper reverse sensor			100.00	80.00 30.00 ✓
4)	To remove-refit rear boot compartment in order to facilitate repair			100.00	80.00 NDX
5)	To supplied and applied anti rust treatment to affected panels.			240.00	180.00 30.00 ✓
6)	To putty and spray painting charges.			1,800.00	1,600.00 800.00 ✓
		Total		17,236.50	13,539.43
Lump sum repair adjustment					10,800.00

Parts 5195.52
 SN 180.00
 Labour 1780.00
 7155.52
 @ 20% 1431.10
 5724.42

Lump sum repair
 Repair days 6

car L/s 5700/2

TGim Min

14/7/2021